
1 

 

Prefettura di Matera - Ufficio Territoriale del Governo 
 

 

Uso interno  

Prot. F.866 

Conferma proposta aggiudicazione procedura aperta per l’affidamento del servizio di 

recupero, custodia e acquisto dei veicoli oggetto di sequestro amministrativo, fermo o confisca 

ai sensi dell'art. 214 bis del codice della strada - Procedura di gara CA6-bis - ambito territoriale 

provinciale di MATERA – CIG: B0E9A3D5F3. 
 

 

VISTO il provvedimento prot. 54589 del 12 settembre 2024 con il quale la Commissione giudicatrice 

della gara indicata in oggetto, nominata con decreto prot. n. 25736 del 29/04/2024, ha rettificato il 

verbale n. 4 prot. 33458 del 30 maggio 2024 nella parte in cui è indicato l’ammontare degli oneri di 

sicurezza dichiarati in sede di offerta economica dalla ditta G.F.L. s.r.l. nella misura di € 102.500, 

anziché la misura corretta di euro 10.250,00;   

 

VISTO il provvedimento prot. 36471 del 12/06/2024 con il quale lo scrivente RUP richiamando 

l'attività espletata nel corso delle sedute della Commissione Giudicatrice, ha proposto l'aggiudicazione 

della procedura di gara in argomento in favore dell’unico operatore economico che ha presentato offerta 

GFL Service srl , numero di partecipazione 1069507, P. I.: 01195820772; 

 

RITENUTO di dover procedere alla necessaria integrazione del succennato provvedimento, atto 

connesso e consequenziale agli atti valutativi della Commissione tra cui il verbale di gara n.4 prot. 

33458 del 30/05/2024, con l’espresso richiamo al verbale prot.54589 in data 12/09/2024 di rettifica del 

precedente, esclusivamente nella parte dell’importo degli oneri aziendali relativi alla sicurezza ivi 

indicato, per mero errore materiale, nella misura di € 102.500 anziché nella misura corretta di euro 

10.250,00; 

DISPONE 

 

di confermare in ogni sua parte la proposta di aggiudicazione della procedura di gara in favore della 

GFL Service srl con sede legale in Via Montescaglioso 2 – Matera, P. I.: 01195820772, in conformità 

a quanto deliberato dalla Commissione di gara nella seduta del 30 maggio 2024, verbale n. 4 - prot. 

33458, come rettificato con verbale prot.54589 del 12 settembre 2024.  

Matera lì, data protocollo 

 

 

    IL RUP 

       Dirigente dell’Ufficio Contabilità  

        Gestione Finanziaria, Attività Contrattuale e Servizi Generali 

       (dott. Sebastiano Giangrande) 

  
 

 

 

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
M
a
t
e
r
a
 
-
 
S
E
R
V
I
Z
I
O
 
A
T
T
I
V
I
T
A
'
 
C
O
N
T
R
A
T
T
U
A
L
E
 
S
A
G
S
 
-
 
P
r
o
t
.
 
U
s
c
i
t
a
 
N
.
0
0
5
5
1
6
0
 
d
e
l
 
1
6
/
0
9
/
2
0
2
4


		2024-09-16T10:19:22+0000
	SEBASTIANO GIANGRANDE




